様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

空家管理事業者登録申請書

安来市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

住　　所

氏　　名

（記名押印又は署名）

電話番号

　安来市空家管理事業者登録・紹介制度実施要綱（以下「要綱」という。）第５条第１項

の規定により、次のとおり空家管理事業者の登録を申請します。

　なお、本申請日時点までにおける安来市税の納付状況調査を行うことに同意します。

添付書類

１　誓約書（様式第２号）

２　要綱第３条第４号に規定する許可証の写し（家財の処分を行わない場合は不要）

３　空家管理業務の内容が分かるパンフレット、ホームページ等の写し

　４　その他市長が必要と認める書類

事業者名

（担当者　　　　　　　　）

市内事業所の所在地

連

絡

先

電話番号

 ファクシミリ

 電子メールアドレス

 ホームページアドレス

業務を実施する

対象の区域（○印）

安来地区　・　　広瀬地区　　・　伯太地区

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

空家管理業務

（実施可能な業務に○印）

実施可能 内容

 外観調査

 家屋の通風

 水道の通水

 敷地内又は家屋の清掃

 雨漏りの確認

 庭木のせん定

 除草

 家財の処分

 建物の修繕

 害虫駆除

 その他（　　　　　　　　　　　　　　）

 登録名簿の備考欄に掲載を

希望する内容（６０字以

内）